
 

 

 

Istituto per i Sistemi Biologici 
 

 

 

Area Territoriale di Ricerca di Roma1 
Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 

Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Avviso di selezione ISB n. 05/2023 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del Progetto PNRR “ON FOODS – RESEARCH AND 

INNOVATION NETWORK ON FOOD AND NUTRITION SUSTAINABILITY, SAFETY AND 

SECURITY – WORKING ON FOODS” CUP B83C22004790001 - Tematica PE10 “Modelli per 

un’alimentazione sostenibile” 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 del 9 febbraio 2011, 

successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 en. 

189 del 27 novembre 2013;  

VISTO l’art. 6 del bando n. ISB 05/2023 protocollo n. 415137 del 22/12/2023, pubblicato sul sito 

del CNR www.urp.cnr.it e sul sito dell’Istituto www.isb.cnr.it;  

DISPONE 

 

che la commissione esaminatrice sia così costituita:  

Membri effettivi:  

Dott.ssa Enrica Donati     Ricercatrice ISB - CNR 

Dott. Giovanni D’Orazio    Ricercatore ISB - CNR 

Dott. Marco Mazzonna    Ricercatore ISB - CNR  

 

Membri supplenti: 

Dott.ssa Francesca Ceccacci    Ricercatrice ISB - CNR  

Dott. Anatoly Sobolev    Ricercatore ISB – CNR  

 

Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante 

valutazione comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione 

espressi per ciascun candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno 

riportata nel colloquio sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria 

sarà disponibile sul sito http://www.urp.cnr.it e sul sito dell’ISB – CNR http://www.isb.cnr.it  

Detta commissione nella prima riunione, eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il 

componente che svolgerà le funzioni di segretario. 

 

             La Direttrice f.f. 

               Zeineb Aturki 


		2024-01-16T14:31:04+0100
	Zeineb Aturki




